
In
fatrin

i
Infatrini

Peptisorb
N

utrin
i

N
utrin

i 
P

eptisorb
N

utrin
i 

M
ulti Fibre

N
utrin

i En
ergy 

M
ulti Fibre

N
utrin

iM
ax 

M
ulti Fibre

N
utriK

id 
M

ulti Fibre
N

eocate 
Syn

eo
N

eocate 
LCP

N
eocate 
Jun

ior

•
••

••

•

•

•
•••

••••

•

•

•••

•

••

••

•••

••

•

•

•

•

•

•

•

418 kJ/100 kcal
418 kJ/100 kcal

420 kJ/100 kcal
419 kJ/100 kcal

425 kJ/101 kcal
635 kJ/151 kcal

430 kJ/102 kcal
640 kJ/153 kcal

286 kJ/68 kcal
278 kJ/67 kcal

420 kJ/100 kcal

Tauki, g
5,3

5,4
4,4

3,9
4,4

6,7
4,2

6,8
3,4

3,5
4,6

10,2
10,2

12,5
13,6

12,5
18,5

12,3
18,8

7,2
7,1

11,8

2,6
2,6

2,5
2,8

2,5
4,0

3,3
3,3

1,9
1,8

2,8

0,57
0,8**

0,8**
1,1**

1,5**
0,64

305
295

200
295

205
315

230
440

360
310

600

125 m
l

200 m
l

200 m
l

500 m
l

500 m
l

500 m
l

500 m
l

200 m
l

400 g
400 g

400 g

P
IE

M
Ē

R
O

TS U
Z

T
U

R
S O

P
T

IM
Ā

LA
I B

Ē
R

N
A

 A
U

G
ŠA

N
A

I U
N

 A
T

T
ĪST

ĪB
A

I
Īp

ašiem
 m

ed
icīniskiem

 no
lūkiem

 p
ared

zēta p
ārtika lieto

šanai p
ap

ild
us ikd

ienas uzturam
 vai kā vienīg

ais uzturvielu avo
ts

N
U

T
R

IC
IA

 SIA
G

ustava Z
em

g
ala g

atve 74
, R

īg
a, LV

-10
39

, Latvija  ·  Tālrunis +
371 6

778
4

372 
w

w
w

.nutricia.lv

SV
A

R
ĪG

A
 N

O
R

Ā
D

E
! P

ro
d

u
kti p

ared
zēti lieto

šan
ai tikai ārstn

iecīb
as p

erso
n

u
 u

zrau
d

zīb
ā, p

ēc tam
, kad

 p
iln

īb
ā izvērtēti visi iesp

ējam
ie u

ztu
ra veid

i, tajā skaitā zīd
īšan

a. 
Īp

ašiem
 m

ed
icīn

iskiem
 n

o
lū

kiem
 p

ared
zēta p

ārtika. In
fo

rm
ācija p

ared
zēta veselīb

as ap
rū

p
es sp

eciālistiem
. 

* Īpašiem medicīniskiem nolūkiem paredzēta pārtika.

• Ēdināšanai vai papildu ēdināšanai, 
 ja nav iespējams barot ar krūti
Iepakojums: 
Aptamil 1 - 400 g (2,95 l); 800 g (5,9 l); 
2 x 200 ml pudelītes
Aptamil 2 - 400 g (2,7 l); 800g (5,4 l); 
2 x 200 ml pudelītes

• Klīniski apstiprināti prebiotiķi scGOS/lcFOS (9:1)
• Postbiotiķi, kuri tiek iegūti mūsu unikālā procesa 
 rezultātā: 3 '-GL (HMO)
• Garo ķēžu polinepiesātinātās taukskābes (LCP)
• A, C, D un citi vitamīni
• Bez pievienotas palmu eļļas

• Piena produkts bērniem
Iepakojums: 
Aptamil 3 - 800 g (5,6 l)
Aptamil 4 - 800 g (6,4 l)

• Klīniski apstiprināti prebiotiķi scGOS/lcFOS (9:1)
• Postbiotiķi, kuri tiek iegūti mūsu unikālā procesa 
 rezultātā: 3 '-GL (HMO)
• Garo ķēžu polinepiesātinātās taukskābes (LCP)
• A, C, D un citi vitamīni
• Dzelzs
• Bez pievienotas palmu eļļas

• Zarnu kolikas, aizcietējumi 
• Viegla atgrūšana
• Vēdera pūšanās
Iepakojums: 
Aptamil Comfort 1 - 400 g (2,9 l) 
Aptamil Comfort 2 - 400 g (2,7 l)

• Klīniski apstiprināti prebiotiķi scGOS/lcFOS (9:1)
• Daļēji hidrolizētas olbaltumvielas
• Samazināts laktozes saturs
• Īpašs augu eļļu maisījums

• Piena maisījuma pulveris tabletes formātā 
 (1 tablete = 1 mērkarote).
• Viegli dozēt, viegli paņemt līdzi, viegli pagatavot
• Piemērotas lietošanai paralēli pulvera formāta 
maisījumam
Iepakojums: 30 tabletes, 105 tabletes

• Klīniski apstiprināti prebiotiķi scGOS/lcFOS (9:1)
• Garo ķēžu polinepiesātinātās taukskābes (LCP)
• A, C, D un citi vitamīni
• Bez pievienotas palmu eļļas

• Laktozes nepanesība
• Funkcionāli gremošanas traucējumi
• Ieilgusi vai recidivējoša caureja pēc zarnu trakta 
 infekcijām vai antibiotiku lietošanas
Iepakojums: 
400 g (3,1 l)

• Klīniski apstiprināti prebiotiķi scGOS/lcFOS (9:1)
• Postbiotiķi, kuri tiek iegūti mūsu unikālā procesa 
 rezultātā: 3 '-GL (HMO)
• Nesatur laktozi
• Maltodekstrīns
• Nukleotīdi

• Masīva un bieža ēdiena atgrūšana
Iepakojums: 
400 g (3 l)

• Kazeīna sūkalu attiecība: (60:40)
• Klīniski apstiprināti prebiotiķi scGOS/lcFOS (9:1)
• Postbiotiķi, kuri tiek iegūti mūsu unikālā 
 procesa rezultātā
• Ceratonia siliqua L. augļu pulveris, 
 kas iebiezina piena maisījumu

• Viegla vai vidēji smaga IgE modulēta vai 
 ne IgE modulēta GPO alerģija
• Kolikas, ja konstatēta pārtikas nepanesība
Iepakojums: 
450 g (3,3 l)

• Ekstensīvi hidrolizētas olbaltumvielas
• SYNEO™ patentēts, klīniski apstiprināts komplekss 
 ar scGOS/lcFOS (9:1) prebiotiskiem oligosaharīdiem 
 un Bifidobacterium breve M-16V – sinerģiski 
 iedarbojas uz zarnu mikrobiotu
• Garo ķēžu polinepiesātinātās taukskābes (LCP)

• Viegla vai vidēji smaga IgE modulēta vai ne IgE 
 modulēta GPO alerģija ar gremošanas traucējumiem
• Pārtikas alerģija ar gremošanas traucējumiem 
• Gremošanas traucējumi un/vai malabsorbcija
• Ieilgusi caureja
• Zems dzimšanas svars, slikts svara pieaugums
• Mukoviscidoze, celiakija, galaktozēmija
Iepakojums: 450 g (3,5 l)

• Ekstensīvi hidrolizētas olbaltumvielas
• Garo ķēžu polinepiesātinātās taukskābes (LCP)
• Vidēja garuma taukskābes (MCT)
• Nesatur laktozi
• Nukleotīdi

• Priekšlaicīgi dzimušiem ar mazu dzimšanas svaru
• Jaundzimušiem ar mazu dzimšanas svaru
Iepakojums: 400 g (2,4 l); 
90 ml x 24 pudelītes (tikai slimnīcām)

• Palielināts olbaltumvielu daudzums un 
 enerģētiskā vērtība
• Garo ķēžu polinepiesātinātās taukskābes (LCP)
• Prebiotiskie oligosaharīdi scGOS/lcFOS (9:1)

• Lietošana tikai veselības aprūpes speciālistu 
 uzraudzībā un kopā ar mātes pienu!
• Priekšlaicīgi dzimušiem bērniem vai ar mazu 
 dzimšanas svaru, ar ierobežotu šķidruma 
 uzņemšanu un paaugstinātu vajadzību pēc 
 uzturvielām un enerģijas
Iepakojums: 200 g (tikai slimnīcām)

• Palielināts olbaltumvielu daudzums
• Palielināta enerģētiskā vērtība 

• Lietojams ar mātes pienu, donoru pienu vai 
 maisījumu priekšlaicīgi dzimušiem 
 (Aptamil Prematil)
• Paredzēts priekšlaicīgi dzimušiem zīdaiņiem ar 
 sevišķi mazu dzimšanas svaru, lai nodrošinātu 
 nepieciešamo olbaltumvielu daudzumu 
 Drīkst lietot tikai pastāvīgā ārstu uzraudzībā!
Iepakojums: 50 g (1 g x 50 paciņas)

• Atbilst ESPGHAN rekomendācijām
• Dozējams individuāli, ņemot vērā katra 
 jaundzimušā vajadzības

V
es

el
ie

m
 z

īd
ai

ņi
em

G
re

m
o

ša
na

s 
tr

au
cē

ju
m

ie
m

A
le

rģ
iju

 g
ad

īju
m

ā
P

ri
ek

šl
ai

cī
g

i d
zi

m
uš

ie
m

Aptamil® 
COMFORT*

Aptamil® 
LACTOSE FREE*

Aptamil® 
AR*

Aptamil®

Aptamil® 
piena 
dzēriens 
bērniem

Aptamil® 1 TABS
Aptamil® 2 TABS

Aptamil® 

Pepti SYNEO™

Aptamil® 
PEPTI MCT*

Aptamil® 
PREMATIL*

Aptamil®

Mātes piena 
papildinātājs*

Aptamil®

Olbaltumvielu 
piedeva*

no 6 mēn.no dzimšanas

no 6 mēn.no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no 2 gadiemno 1 gada

no 6 mēn.no dzimšanas

Informācija tikai veselības aprūpes speciālistiem.

SIA ”Nutricia”  ·  Gustava Zemgala gatve 74, Rīga, LV-1039  ·  Tālr.: 67784370
www.nutricia.lv  ·  Vecāku tālrunis konsultācijām 80200908

SVARĪGA NORĀDE! Mātes piens ir labākais uzturs zīdaiņiem. Aptamil produkti ir paredzēti zīdaiņu ēdināšanai tikai tad, kad zīdīšana nav iespējama vai ir nepietiekama. 
Lietot tikai saskaņā ar veselības aprūpes speciālista ieteikumiem.

ALGORITMS PRODUKTU IZVĒLEI
IndikācijasProdukts Apraksts



Caureja

Laktozes nepanesība

Kolikas

Aizcietējumi

Atgrūšana

Malabsorbcija

ZĪDAIŅIEM PAREDZĒTO MAISĪJUMU IZVĒLES ALGORITMS

Aptamil® COMFORT

Neocate® SYNEO Neocate® LCP Neocate® JUNIOR

Aptamil® LACTOSE FREE

Aptamil® AR

Aptamil® Aptamil® 
piena dzēriens bērniem

Aptamil® PEPTI MCT

Aptamil® Pepti SYNEO™

Aptamil® PEPTI MCT

GADĪJUMOS, KAD ZĪDĪŠANA NAV IESPĒJAMA 
VAI NAV PIETIEKAMA

VESELIEM ZĪDAIŅIEM

Atbalsts imunitātei 
caur zarnu traktu

no 2 gadiemno 1 gadano 6 mēnešiemno dzimšanas

no 6 mēnešiemno dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no dzimšanas

no 1 gadano dzimšanas no dzimšanasGREMOŠANAS TRAUCĒJUMI

GOVS PIENA ALERĢIJA

• Viegla vai vidēji smaga govs piena alerģija
• Ādas simptomi
• Kolikas, ja aizdomas par govs piena alerģiju

• Simptomi nemazinās, ēdinot ar ekstensīvi hidrolizētu 
olbaltumvielu maisījumu

• Smagi gremošanas trakta simptomi
• Augšanas traucējumi

• Smaga atopiskā dermatīta forma
• Alerģija pret vairākiem uztura produktiem

• Simptomi, kas rodas zīdīšanas gadījumā mātei ieturot 
eliminācijas diētu

• Anafilaktiskā reakcija

• Viegla vai vidēji smaga govs piena alerģija 
 ar gremošanas trakta simptomiem
• Uzsūkšanās traucējumi:
 -  ieilgusi caureja,
 -  zems dzimšanas svars,
 -  mukoviscidoze, celiakija

no dzimšanas

no dzimšanas

Infatrini Infatrini Peptisorb

No dzimšanas 
līdz 18 mēnešu vecumam vai 

ar ķermeņa masu līdz 9 kg

No dzimšanas 
līdz 18 mēnešu vecumam vai 

ar ķermeņa masu līdz 9 kg

Nepietiekams uzturs, piemēram: barošanās traucējumi
(centrālās nervu sistēmas slimības u.c.)

Nepieciešamība pēc lielāka enerģijas daudzuma, 
piemēram:

• elpošanas sistēmas slimības
• iedzimtas sirdskaites

• pirms un pēcoperācijas periodā

Gremošanas traucējumi un/vai traucēta vielu uzsūkšanās, 
piemēram:
• gremošanas sistēmas patoloģija
• īso zarnu sindroms
• holestāze
• aizkuņģa dziedzera fermentu trūkums
• zarnu iekaisīgās slimības
• augstas kalorāžas polimēriskās diētas nepanesības simptomi: 
 caureja, kuņģa un barības vada reflukss, vemšana

PIEMĒROTS UZTURS 
OPTIMĀLAI BĒRNA 
AUGŠANAI UN ATTĪSTĪBAI

KOMPLEKSA VAI SMAGA GPA UN VAIRĀKU 
PĀRTIKAS OLBALTUMVIELU ALERĢIJAS

Aptamil® 1 TABS Aptamil® 2 TABS

Piena maisījuma pulveris 
tabletes formātā - 
vieglāka pagatavošana

• Viegli dozēt
• Viegli paņemt līdzi
• Viegli pagatavot
• Piemērotas lietošanai paralēli 
 pulvera formāta maisījumam

VESELIEM ZĪDAIŅIEM

no 6 mēnešiemno dzimšanas


